$.:*r.r'

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE VEREADORA PROFESSORA MARIENE

MOÇÃO DE APLAUSOS s 6 1 12024

Senhor Presidente.

Proponho aos ilustres pares desta Casa Legislativa a concessão de MOÇÃO Un

APLAUSOS A LETÍCIA CATARINA TAVARE,S GOMES DE OLIVEIRA.

Letícia Catarina foi eleito(a), em l7lIll24, de forma democrática pelos advogados da

Ordem dos Advogados do Brasil, 72" Subseção de Ipatinga, para o cargo de Conselheira

Subseccional na gestão 202512027, juntamente com os demais membros da Chapa OAB SUA

VOZ ATIVA.

Pela relevância no meio jurídico ipatinguense, em especial pela vitória nas eleições

institucionais da72 Subseção da OABIN{G para o triênio 202512027, se faz mais do que justa a

presente Moção.

Plenário Elísio Felipe Reyder, 18 de novembro de2024

MARIENE PATRÍCIA RODRIGUES
Vereadora Professora Mariene

Exmo. Senhor

\ryERLEY GLICÉRIO FURBINO DE ARAÚJO

Presidente da Mesa Diretora

Càmara Municipal de Ipatinga

#r;t#nt*quw
Autentícação eletrónica 3/3

Data e horários em GMT -3:00 $ao Paulo
Ullima atualizaçåo em 19 nov 2024 às 16:48

lcJentificador: 0e6005b7eóclcl 1 d597a47bfb21 3a91 Sfe4bbdi 8efe7853799

Página de assinaturas

Mariene Rodrigues
036.770.736-s0

Signatário

RECEBEMOS
Seercla/íe &enil eill

Secretaria Geral
034.247.546-09

Recipiente

HISTÓRICO

19 nsv 2Q24

0822:28

1 9 nov 2024

08:22:35

1 I nov 2û24

16'.48:36

'-"ì'.
:::! ] j

i:!

GABINËTË VËRËÂDÛRA FRûËËS$ORA MARIËNË criou este documento. ( änrail:

gabmariane@camaraipatinga.mg. gov.br, CPË: 077.355.056-9S )

Mariene Patrícia Rodrigues (Email: ver.mariene@camaraipalinga.mg.gav.br, CPF:A36.77A.rc6-5Ð assinou

este documento por meio do lp 38.156.0.65 localizado em lpatinga - Minas Gerais - Brazil

$ecretaria Geral (Ëmall: secg*ralQ)camaraipatinga.ntg.gov.br, CÿF: û34.247.546-09) äcu$ou recebimento

este documento pûr meio do lP 38.156.0.65 localizado em lpatinga - Minas Geraìs - Brazil
.,:

Hscaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
l{ash SHA256 do PDF original 61 6eeb3aa55d556b8fbdf872487ac399c1}clbB46c99375478e80a83f31 061 561

https://valida.ae10e6005b7e6dc1 1 d597a47bfb?1 3a91 3fe4bbdl 8efe7853799

ffi
ffiffi